ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2018 года

       № 22-8
Об утверждении квоты

на награждение наградами
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия) на 2019 год

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В.И.Кириллиной об утверждении квоты на награждение Благодарностью Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Почетной грамотой Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), нагрудным знаком Федерации профсоюзов РС (Я) «За вклад в развитие профсоюзного движения Якутии», медалью Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) «За доблестный труд» на 2019 год, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об утверждении квоты на награждение Благодарностью Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Почетной грамотой Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), нагрудным знаком Федерации профсоюзов РС (Я) «За вклад в развитие профсоюзного движения Якутии», медалью Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) «За доблестный труд» на 2019 год принять к сведению.
2. Утвердить квоту на награждение Благодарностью, Почетной грамотой Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), нагрудным знаком Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) «За вклад в развитие профсоюзного движения Якутии», медалью Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) «За доблестный труд» среди членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (приложения №№1, 2, 3, 4).
3. Руководителям членских организаций строго соблюдать требования к наградным документам и кандидатурам награждаемых в соответствии с утвержденными Положениями о наградах Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).
4. Организационному отделу Аппарата Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) довести утвержденные Положения о наградах Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), квоту членским организациям для работы.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллину В.И.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

       Н.Н. Дегтярев